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Hej!
                                                                                                                                                      
Jag heter Jan-Åke Isaksson och är för-
troendevald i Stora Köpinge församling.
Det hela började för runt 25 år sen, 
då min morbror och dåvarande 
kyrkvaktmästare i församlingen Stig 
Nilsson önskade att jag engagerade 
mig inför det stundande kyrkovalet till 
den lista han representerade, Partilöst 
i Stora Köpinge församling. Sagt och 
gjort så ställde jag mig till förfogande, 
det hela slutade med att jag kom in i 
kyrkofullmäktige. Här har jag varit sedan 
dess, men för denna mandatperiod 
sitter jag för Sverigedemokraterna, 
som ställde upp för första gången. Av 
väljarnas röster gav detta också mandat 
till kyrkorådet, som jag dessutom har 
suttit under 2 mandatperioder längre 
tillbaka, så det är en s.k. comeback. Här 
fick jag med mig Leif Olsson-Svensson 
som en utomordentlig ersättare.
Min uppväxt präglades av en relativt 
normal syn på kyrkan. Kyrkan var en 
självklar del av våra liv, som jag ganska 
tidigt förstod att den ger människor 
trygghet, men även en viss respekt. 
Besöken var kanske inte väldigt 
täta, vilken kan ha sin orsak i att man 
inte är uppväxt med 5+2 modellen, 
5 arbetsdagar och 2 lediga. På ett 
lantbruk har man en annan modell… 
Framtidens kyrka är viktig och jag 
ser med oro över att många överger 
denna. Vi behöver ha en kyrka i tiden 
och inte av tiden. Det är viktigt att 
kyrkan vågar vara en kulturbärare som 
församlingsborna känner igen sig i, en 
kyrka man kan komma till och uppleva 

lugnet att hitta sig själv i, att s.k. bara 
ladda batterierna i. Denna självklarhet 
finns det allt mindre av i vårt moderna 
samhälle, därför är det viktigt att kyrkan 
vågar vara den kyrka den långt tillbaka 
varit och inte vara en ställningsaktör i 
vårt samhälle. När detta upphör kommer 
med säkerhet församlingsborna tillbaka, 
där de med självklarhet döper sina barn, 
de konfirmeras och gifters sig. Tänka 
sig att få uppleva att alla ser detta som 
normalt och att kyrkan är den självklara 
mötesplatsen, den man tillhör. Ja, 
drömmar slår in, jag ger er mitt hopp! 

Jan-Åke Isaksson

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

INLEDNINGSORD
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

ÅTERBLICK

Barn- och ungdomsverksamheten
Vi har en sådant härligt gäng unga ledare – 10 st, som sprider gemenskap och visar 
stort engagemang i vår församling.
Under våren skapade vi konfirmanledare tillsammans med de unga ledarna en 
”psalmfestival” a´la melodifestivalen. Konfirmanderna bildade jurygrupper och 
röstade fram sina konfirmationspsalmer. Underhållande på alla sätt vis!
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

ÅTERBLICK

Under denna soliga vår har våra musikalkörer medverkat vid en ”Lisa för själen”, där 
Dag Lennartsson berättade med bilder och anekdoter om Astrid Lindgren. Barnen 
ramade in kvällen med att vara klädda som Astrid Lindgrens sagofigurer och sjöng 
sånger från hennes filmer. 

Som en fin avslutning på terminen framförde barnen musikalen ”Dagen det 
regnade färger” i Öja kyrka. Finalnumret bjöd på ett härligt ballongregn, som 
lockade till en och annan smäll. Avslutade eftermiddagen med smarrig tårtbuffé!

Babycaféfamiljerna möttes upp på Ystads djurpark och spenderade en skön dag 
tillsammans med korvgrillning till lunch, som en avrundning på våren.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

ÅTERBLICK

Konfirmandläger 
Vi spenderade en fantastisk helg på Ivögården tillsammans, konfirmander, 
konfirmandledarna och unga ledarna. Helgen bjöd på många fina samtal, 
gruppstärkande lekar, olika typ av vandringar, varierande symbolhandlingar och 
härlig mat och gemenskap.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

ÅTERBLICK

Konfirmation 
Årets tre konfirmationer gick av stapeln den 28 april.

Översta raden: Izabella Magnusson, Annie Ahrlin, 
Alva Hansson, Elin Jonazon, Isabella Mårtens-
son, Elsa Walter, Ellen Roxenius, Tintin Wremert, 
Ellen Ekblom, Benjamin Isaksson
Mellersta raden: Diakon Kerstin Lindfors, peda-
gog Anneli Olsson Lindström, Oliver Svensson, 
Wiggo Lindgren, Malte Persson, Liam Jörgensen, 
Jacob Rickard, Oliver Thor Aanesen, Wahlfrid 
Nilsson, Amadeus Hedin Basdajian, kommunister 
Jonas Ahlner.
Sittande: Felix Nicklasson, Ella Resman Friis, Ju-
lia Andersson, Ebba Sundbom, Tilda Johansson, 
Hanna Gille, Emma Elgemark, Gustav Czerny-
son, Elin Lundin.
Saknas: konfirmand Johan Olsson Ståhl och kon-
firmandledare Lars Bjerstam.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

ÅTERBLICK

Pilgrimsvandring
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Vår årliga trefaldighetsvandring rörde sig i år mycket nära och runt Stora Köpinge. 
Som ett biflöde till ån rörde vi oss, dussintalet pilgrimer, genom landskapet i det 
osannolikt vackra vädret, som lyfte fram vår bygd. Det är fantastiskt att få se sig 
själv i sin egen trakt när allt är så vackert. Då anar vi varför Gud ser sådan skönhet 
när Han ser oss.

Efter två övernattningar i Stora Köpinge prästgård, och vandringar från 
Nybrostrand och dit, och därifrån till Stora Herrestad, gick vi på Heliga Trefaldighets 
dag via Nedraby kyrkoruin in i Fyledalen och upp till Röddinge kyrka. Det är med 
djup tacksamhet vi tillbringar sådana dagar i Skapelsens hjärta.

Ett mycket stort tack till Marianne och Malte för den underbara kvällsrasten på 
Jakobsberg på fredagskvällen, med god förplägnad och egen påfågel. Sådana 
stunder är vår församling verkligen i sitt sanna element.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Till förmån för barncancerfonden
18 oktober
Kören Joy4u2 med gäster

Mer info på hemsidan. Församlingen samarbetar med Sensus

Lisa för själen 
i Öja Kyrka kl. 19.00. Efter varje konsert erbjuds mingel och förfriskningar.

Vi samarbetar med

Musikcafé i Prästgården
Första onsdagen i månaden träffas vi kl. 14.00-15.30 i Stora Köpinge.
Vi inleder med andakt och fika.

3 okt ”Höstsol och värmeljus”
 Sång och musik med Louise GUstafsson och Maria Nilsson

MUSIK

Församlingskörer
Välkomna nya som gamla körsångare till våra församlingskörer!

Sjung för hälsan
För alla daglediga! Vi sjunger, fikar och mår gott tillsammans.

Himlaton
Vi sjunger allt från traditionell körmusik till det dagsaktuella.
4-stämmig vuxenkör – nya sångare välkomnas till alla stämmor!

Joy4u2
4-stämmig gospelkör

Se mer info under rubriken ”våra verksamheter”.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
FRAMÅTBLICK

Pilgrimsvandring i Mariatid
10-12 augusti vandrar vi för tredje året i rad vår mariavandring. I år kommer vi att 
röra oss runt mariaberättelsen, sådan den finns i Stora Köpinge kyrka, men vi går 
också ut och söker den i Skapelsen och i andra kyrkor nära oss.

Fredag 10 augusti (ca 11 km)
Vi börjar kl 1800 vid Ystads Sankta Maria och går vår kvällsvandring längs 
Stridsvagnsspåret till Stora Köpinge, där vi firar mässa i kyrkan, äter kvällsmat 
och övernattar i prästgården. Det blir asfaltsvandring inne i Ystad och Köpingebro-
Stora Köpinge (ungefär halva sträckan).
 
Lördag 11 augusti (ca 18 km)
Vi kretsar runt Mariakyrkan i Stora Köpinge genom Tosterup - Övraby - Nedraby - 
Fårarp och Svenstorp tillbaka till kyrkan och prästgården där vi åter en gång firar 
mässa, äter kvällsmat och övernattar.
Det blir vandring med lätt packning eftersom vi börjar och slutar på samma 
plats. Goda möjligheter till att gå delsträckor. Huvudsakligen grusväg men asfalt 
Allevadsmölla - Stora Köpinge (de sista ca 6 km).

Söndag 12 augusti (ca 15 km)
Från Stora Köpinge går vi ned i Ystads sandskog och går på skogsstig in till Ystad, 
där vi vandrar mellan olika delmål till Klosterkyrkans altare, som är invigt till Marie 
himmelska kröning. Vi firar mässa i Ystad.
Söndagens vandring går mestadels på grusväg, men åtminstone 5 km går på asfalt.

Anmäl intresse senast den 7 augusti till Kerstin Lindfors
tel: 0411-55 85 12, kerstin.lindfors@svenskakyrkan.se

Kulturdag den 5 augusti i St Herrestad
Mässa kl 10.30 i St Herrestad kyrka.

Kulturdag i Ljunits och Herrestads 
hembygdsförening. Museet öppet 10-17.

Kororgelkonsert 14.00 i St Herrestads kyrka, 
kantor Annika Stoltz.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Församlingsutflykt
Årets församlingsutflykt äger rum
den 20 augusti.

Vi avreser från Stora Köpinge 
kl. 08:15. 
Vi har vårt första stopp på Sydkustens 
Pillehill där det med betagande utsikt 
serveras kaffe eller te med 2 halvor 
fralla. Vi kör vidare till Tullstorps 
kyrka. Denna ovanliga korskyrka från 
1840-talet ligger högt i byn och bakom 
ligger galgbacken som var i bruk ända 
in på 1800-talet. På kyrkogården 
finns en runsten från 1000-talet, just i 
brytningstiden mellan hedendom och 
kristendom. Vi får höra mer på plats! 

Vi kör ner till kusten och Smygehuk där vi går av för en nypa havsluft och kanske 
ett foto vid vägvisaren till olika platser i världen. Nu står lunchbuffén dukad på 
Slättarps gård vid Skegrie. Mätta och belåtna beger vi oss nu till Stora Hammars 
kyrka och den Bibliska trädgården. Här berättar Susann Persson om sitt verk med 
växter knutna till bibeln och historien kring desamma. Dagens sista besök blir på 
Hallongården i Bodarp. Här står det lilla klarröda bäret i centrum. Vi får höra om 
verksamheten på gården, dricker kaffe och äter hallonpaj och får möjlighet att 
köpa en liten ”hallonsouvenir” med hem! 

Hemfärd efter en innehållsrik dag med beräknad återkomst till Stora Köpinge ca 18.15.

Pris: 150 kr per person. Anmälan till pastorsexpeditionen 0411-55 85 00 senast 
den 12 augusti. Meddela eventuella matallergier.

FRAMÅTBLICK
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
FRAMÅTBLICK

Dopkalas
Alla barn som är döpta sedan sep. 2017 är inbjudna 
att hämta sin dopängel under familjemässan i Stora 
Köpinge kyrka kl. 10.30. Barnkörerna Himlasång 
och Heavenly kommer att medverka. Efteråt bjuds 
alla på lunch i prästgården.
En personlig inbjudan till kalaset kommer under 
sensommaren med posten.

Varmt välkomna!

Bibelsamtal i Stora Herrestad
I höst bjuder vi in till fortsatta bibelsamtal i Sto-
ra Herrestad kyrka. Dessa äger rum kl. 18.30-
20.30, torsdagarna 13/9, 20/9 och 4/10.

Det gamla kyrkorummets nya ansikte ger 
en särskild stämning som vi vill ta vara på för 
dessa stunder, som nu går på tredje terminen.

Jonas Ahlner berättar med ord och whitebo-
ardteckningar, och alla närvarande deltar så 
aktivt som de själva vill.

Inför varje tillfälle går det bra att förbereda 
sig genom att läsa de berättelser och andra bibeltexter vi skall förklara och kom-
mentera. Det kommer löpande information om de aktuella texterna på hemsidan.

Varmt välkomna, både gamla och nya bibelnyfikna! 

Och... du som tänker att det kanske kunde vara intressant, snälla, kom och pröva. 
Vi har haft otroligt vackra och gripande kvällar. Det kommer inte att vara svårt att 
börja nu, för vi följer ingen särskild kronologisk ordning.
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Jubilarfest
På Tacksägelsedagen, söndagen den 14 oktober, firar 
församlingen alla som fyllt/fyller 70, 75, 80, 85, 90 och 
däröver. Mässan börjar kl. 10.30 i St. Köpinge kyrka och 
efteråt serveras det lunch i prästgården. 
En personlig inbjudan kommer med posten.

FRAMÅTBLICK

Körprojekt
ALLA som är sångsugna får chans att 
sjunga med i kören Joy4u2 fem onsdagar 
kl. 18.00-20.00, för att sedan njuta av 
uppsjungning av Gospelmässan 25 nov. 
Öja kyrka kl.18.00 med komp av bandet 
Midas.
Projektet består av tre sånger på 
engelska + mässmusik på svenska.

Start ons. 24 okt. kl.18.00 i prästgården. Välkomna!

Spaghettigudstjänst
Vi hälsar speciellt alla barnfamiljer 
i församlingen välkomna till denna 
gudstjänst, men naturligtvis alla övriga 
också. Vi inleder denna vardagskväll, 
tors. den 25 okt kl.17.00, med kvällsmat 
”spagetti och köttfärssås” i prästgården. 

Därefter firar vi gudstjänst kl.18.00 i Stora 
Köpinge kyrka.

Alla våra barnverksamheter i församlingen medverkar.

Foto: Kaboom
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Fastekampanjen
Att resa sig starkare var temat för fastekampanjen 
2018. Den hade fokus på vad vårt psykosociala 
arbete betyder för människor som drabbats 
av katastrof eller konflikt och tvingats till flykt. 
Insamlingen inbringade 4.518 kr.

Tack för att du var med och gjorde skillnad.

Borrie kyrka
Efter att kyrkan varit 
stängd under våren för inre 
renovering, rengöring av väggar i långskepp 
och kor och nya elinstallationer togs kyrkan 
åter i bruk på Kristi himmelsfärdsdagen. Ett 
nytt krucifix installerades i södra valvet vid 
ingången till koret. Ulf Cronvall, smed från 
St Köpinge och tillika kyrkvärd i kyrkan, har 
tillverkat den. 

Ny dataskyddsförordning
Den 25 maj 2018 börjar ett nytt EU-gemensamt regelverk som kallas GDPR 
(General Data Protection Regulation) eller dataskyddsförordningen att gälla. 
GDPR ersätter den svenska personuppgiftslagen. Mycket är sig likt men kraven på 
hur företag, föreningar och församlingar m.m. får behandla dina personuppgifter 
skärps. Stora Köpinge församling sparar naturligtvis personuppgifter i t.ex. 
vårt medlemsregister. Den nya förordningen ska ge dig bättre kontroll över vilka 
uppgifter vi har om dig och hur dessa får användas. Om du vill veta vilka uppgifter vi 
har om dig kan du höra av dig till vår expedition. 

Stora Köpinge församling har ett dataskyddsombud som ska se över vår 
användning av personuppgifter. Hon heter Eva Katsler, är kyrkoherde i Blentarps 
församling och nås på tfn 070-508 95 96 eller eva.katsler@svenskakyrkan.se 

AKTUELLT
STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

AKTUELLT

Vill du bli konfirmerad?
Du är inte ensam om att fundera över livet. Konfirmationstiden handlar bland annat 
om att diskutera små och stora frågor tillsammans med andra. Är du nyfiken på dig 
själv och omgivningen? Vi erbjuder både måndags- och söndagsträffar. Läs mer på 
hemsidan och mejla in din anmälan. Inskrivning den 16 sep. kl.10.30 Stora Köpinge 
kyrka. 

Välkommen att bli konfirmerad hos oss till hösten! 
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Andakt på vårdboende i församlingen
Solbacken: Onsdagar kl. 14.30; 18/7, 15/8, 19/9, 17/10
Vigavägen: Onsdagar kl. 14.30; 11/7, 8/8, 12/9, 10/10
Vilbo: Tisdagar kl. 14.30; 17/7, 14/8, 18/9, 16/10
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VÅRA  VERKSAMHETER
STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Körer
Sjung för hälsan
Varannan onsdag 10.30-12.00

Himlaton
Torsdagar 18.30-20.00
Vid frågor ring:
Kantor Marie Tängmark, 0411-55 58 04

Joy4u2
Gospelkör
Onsdagar 18.00-20.00
Vid frågor ring:
Kantor Annika Stoltz, 0411-55 85 05

Mötesplatser
Strandkyrkan
Scoutstugan, Nybrostrand
Välkomna till andakt, frukost  och
gemenskap!
Torsdagar 09.00-11.00

Ungdomscafe´
Ungdomar, 15 år och uppåt, 
är välkomna att fika, umgås och
hitta på aktiviteter tillsammans.
Varannan måndag 17.30-20.00

Babycafe´
Alla daglediga föräldrar
och barn är välkomna!
Onsdagar 09.00-11.00

Vid frågor ring:
Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström, 0411-55 85 07

Barn och ungdom
Himlasång åk 2-3
Körsång på Köpingebro skola
Tisdagar 14.45-15.30   
Ledare: Marie Tängmark och Anneli O 
Lindström

Heavenly åk 4-6.
Körsång på Köpingebro skola 
Torsdagar 14.45-15.45   
Ledare: Marie Tängmark och Anneli O 
Lindström

Himlaskoj - ny verksamhet
Onsdagar 15.00-16.30   
För barn som går i f-klass-1:an.
Föranmälan till buss
Aktiviteterna formas utifrån barnens in-
tresse och nyfikenhet. Första temat blir 
”Superhjältar”.
Pedagog: Anneli O Lindström

Unga ledare
Idag finns det en grupp utbildade, men 
vi söker dig som vill få utbildningen till 
hösten.

Meditation
Kristen djupmeditation
Måndagar kl. 19.00-20.00, med start 
den 10 september.
Välkommen till stillhet, tystnad och 
ordlös bön. Introduktion till dig som inte 
har någon erfarenhet kl. 18.30.
Vid frågor ring:
Diakon Kerstin Lindfors, 0411-55 85 12

Våra Verksamheter
Våra verksamheter bedrivs i vår Prästgård med några undantag.
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Juli
  1 Apostladagen Friluftsmässa vid klockstapeln 10.30 St Herrestad
  7  Helgmålsbön 18.00 St Köpinge
  8 6 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge
10  Morgonmässa 09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost 
  i prästgården 
14  Helgmålsbön 18.00 St Köpinge
15 Kristi förklarings dag Mässa 10.30 Borrie
22 8 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge 
  Friluftsgudstjänst  18.00 Scoutstugan
  Frälsningsarméns brassensemble  Nybrostrand
  Hornmusik. SPF bjuder på kaffe 
29 9 e. tref. Mässa 10.30 Öja
  Avtackning av Christer Nordin

Augusti
  5 10 e. tref. Mässa 10.30 St Herrestad
  Kulturdag i Ljunits och
  Herrestads hembygdsförening.
  Museet öppet 10-17
  Kororgelkonsert 14.00  
12 11 e. tref Mässa 18.00 St Köpinge
14  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården
19 12 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge
26 13 e. tref. Mässa 10.30 Borrie

September
  2 14 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge
  Välkomnande av Nils Nilsson

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

KYRKOKALENDERN

Kyrkokalendern juli-oktober 2018
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Juli
  1 Apostladagen Friluftsmässa vid klockstapeln 10.30 St Herrestad
  7  Helgmålsbön 18.00 St Köpinge
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22 8 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge 
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  Frälsningsarméns brassensemble  Nybrostrand
  Hornmusik. SPF bjuder på kaffe 
29 9 e. tref. Mässa 10.30 Öja
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  5 10 e. tref. Mässa 10.30 St Herrestad
  Kulturdag i Ljunits och
  Herrestads hembygdsförening.
  Museet öppet 10-17
  Kororgelkonsert 14.00  
12 11 e. tref Mässa 18.00 St Köpinge
14  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
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  2 14 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge
  Välkomnande av Nils Nilsson

  9 15 e. tref. Mässa 10.30 Öja
11  Morgonmässa  09.00 St Köpinge 
  Efteråt frukost i prästgården
16 16 e. tref. Mässa  10.30 St Köpinge
  Konfirmandinskrivning
23 17 e. tref. Mässa  10.30 St Herrestad
  Joy4u2 medverkar  
30 Den helige Mikaels dag Familjemässa 10.30 St Köpinge
  Barnkörerna Himlasång och 
  Heavenly medverkar
  Lunch i prästgården

Oktober 
  7 19 e. tref. Taizémässa  18.00 Borrie
  Konfirmanderna medverkar
  9  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården
14 Tacksägelsedagen Mässa  10.30 St Köpinge
  Himlaton medverkar     
  Jubilarfest   
21 21 e. tref. Mässa 10.30 Öja 
25  Spagettigudstjänst 18.00 St Köpinge
  Barnkörerna Himlasång, 
  Heavenly och kyrkis 
  Himlaskoj medverkar
28 22 e. tref. Mässa  10.30 St Köpinge

KYRKTAXI
Behöver du skjuts till någon av våra gudstjänster eller verksamheter

Ring 0411-585858

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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UR KYRKOBÖCKERNA
STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Ur Kyrkoböckerna feb-maj 2018
DÖPTA
Matteo Månsson, Nybrostrand
Esther Graflind, Ystad
Ellen Roxenius, Nybrostrand
Vera Areskoug, Kabusa
Kira Lundgren, Malmö
Ellie Gyllencreutz, Stora Köpinge
Ella Svensson, Nybrostrand
Ida Planthaber, Kabusa
Fanny Planthaber, Kabusa
Haylie Andersson, Gärsnäs
Neo Andersson, Gärsnäs
Maya Karlsson Schmidt, Ystad
Vidar Rydslätt, Köpingebro
Elton Hammarstrand, Nybrostrand
Ella Nygren, Stora Köpinge
Manfred Kåresjö, Köpingebro
Ludvig Hagenkötter Lööw, Köpingebro
Isak Ekholm, Köpingebro 

VIGDA
Torbjörn Rönning och Eva Ljungfelt, Öja
Ingemar Lindström och Eleonore Ringkvist, Köpingebro
Olof Wassberg och Kristina Yngwe, Öja
Daniel Gillberg och Jenny Olsson, Eriksdal
Henrik Lööw och Anna Hagenkötter, Köpingebro
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Ur Kyrkoböckerna feb-maj 2018
AVLIDNA/GRAVSATTA
Allan Jönsson, Vigavägen
Lars Göran Malm, Nybrostrand
Lars-Göran Larsson, Köpingebro
Sverker Martinsson, Limhamn
Siv Johannesson, Solbacken
Per Olof Svensson, Vigavägen
Tyko Ringblom, Ystad
Jan-Olof Karlsson, Ystad
Ingvar Olsson, Solbacken
Britt Johansson, Solbacken
Margit Sahlé, Vigavägen
Clas Bertil Allan Frank, Malmö
Greta Larsson, Ystad
Kennet Green, Ystad

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

UR KYRKOBÖCKERNA
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Pastorsexpeditionen i Stora Köpinge församling
St Köpinge byväg 72, 271 73 Köpingebro
Besöks- och telefontid: mån, ons-fre 10.00-12.00
Telefon 0411-55 85 00
E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/stkopinge
Facebooksida: facebook.com/StoraKopingeForsamling

Ystad-Tryck AB, tel. 0411-786 50

Präster
Kyrkoherde
Johan Åkesson 0411-55 85 01 johan.akesson@svenskakyrkan.se
Komminister/fängelsepräst  
Jonas Ahlner 0411-55 85 02 jonas.ahlner@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer
Görel Baldetorp 0411-55 85 03 gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

Diakon
Kerstin Lindfors 0411-55 85 12 kerstin.lindfors@svenskakyrkan.se

Kantorer
Marie Tängmark 0411-55 85 04 marie.tangmark@svenskakyrkan.se
Annika Stoltz 0411-55 85 05 annika.stoltz@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström 0411-55 85 07 anneli.o.lindstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna
Ann-Sofie Nilsson 0411-55 85 06 ann-sofie.x.nilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
St. Herrestad: Christer Nordin 0411-55 85 08 christer.k.nordin@svenskakyrkan.se
                       (t.o.m. 180731, fr.om. 180801 tjänstgör Nils Nilsson)
St. Köpinge:    Eva Reslow 0411-55 85 10 eva.l.reslow@svenskakyrkan.se
                       Elna Nordin 0411-55 85 09 elna.nordin@svenskakyrkan.se
Borrie & Öja:  Johnny Andersson 0411-55 85 11 johnny.andersson@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordf. 
Sune Mårtensson 070-877 97 98 flotesvagen@icloud.com

Jourhavande präst varje natt kl: 23.00-06.00. Telefon 112

Redaktörer: Anneli O Lindström, Görel Baldetorp och Johan Åkesson
Ansvarig utgivare: Johan Åkesson

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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